
  

OTSUS 

 

 

13.02.2025 nr 1.1-2/25/33 

Lennutegevusloa väljaandmine  

Lähtudes Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EÜ) 1008/2008 artiklitest 4, 8(1) ja 9(1), 

haldusmenetluse seaduse § 35 lg 1 p-st 3 seoses uutele lennutegevusloa vormile üleminekuga, § 

43 lg 1 p-st 1 ning konkurentsinõuniku soovitusest, otsustan: 

 

1. Anda välja ASile Fort Aero (registrikood 11396722) ajutine lennutegevusluba nr OL 017 

(versioon 3), kehtivusega 12 kuud, uuel vormil. 

2. Lubada lennuettevõtjal teha reisijate ja kauba (last) vedu lennukiga. 

3. Märkida lennuettevõtja A kategooria käitajaks (lennuettevõtja, kelle õhusõiduki 

maksimaalne stardimass (MTOM) on  ≥ 10 tonni ja/või õhusõiduki istekohtade arv on  ≥ 

20). 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


